
KOMUNIKACIJOS, KULTŪROS IR TURIZMO SKYRIUS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS KULTŪROS ĮSTAIGŲ 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITOMS“ 

PROJEKTO 

 

2020 m. kovo 6 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Pagrindinis tikslas pritarti Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešosios bibliotekos, Raseinių 

rajono kultūros centro, Raseinių krašto istorijos muziejaus 2019 m. veiklos ataskaitoms. 

Vadovaujantis tarybos sprendimo preambulėje nurodytais teisės aktais rajono Savivaldybės 

kultūros įstaigos parengė ir pateikė Savivaldybės administracijai veiklos ataskaitas už 2019 m., 

atsižvelgiant į tai, parengtas tarybos sprendimo projektas ir teikiamas rajono Savivaldybės tarybai 

svarstyti. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Pritarus veiklos ataskaitoms, įstaigos bus tinkamai pateikusios informaciją apie savo veiklą už 

praėjusius metus, ataskaitos bus skelbiamos viešai, kaip tai numato teisės aktai. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Netaikoma.  

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas Raseinių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-257, 

35.1 papunktyje nustatyta tvarka.  

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas teisinio akto projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

 
7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Komunikacijos, kultūros ir turizmo skyriaus vedėja Judita Radavičienė 

 

Skyriaus vedėja     Judita Radavičienė 


